



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2016

№ 48

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 25.09.2013 № 453

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий государственной программы «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы» Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 453 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 23.12.2015 № 628), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов

Изменения, вносимые в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»

1. В графе третьей пункта 9 паспорта государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «2 419 702,74 тыс. руб.» заменить суммой «2 358 126,85 тыс. руб.»;
 - 2) в абзаце четвертом сумму «206 008,91 тыс. руб.» заменить суммой «144 433,02 тыс. руб.»;
 - 3) в абзаце девятом сумму «1 900 694,66 тыс. руб.» заменить суммой «1 910 810,36 тыс. руб.»;
 - 4) в абзаце двенадцатом сумму «432 208,8 тыс. руб.» заменить суммой «442 324,5 тыс. руб.».
2. В разделе VI государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «2 419 702,74 тыс. рублей» заменить суммой «2 358 126,85 тыс. рублей»;
 - 2) в абзаце четвертом сумму «206 008,91 тыс. рублей» заменить суммой «144 433,02 тыс. рублей»;
 - 3) в абзаце семнадцатом сумму «446 385,03 тыс. рублей» заменить суммой «447 885,03 тыс. рублей»;
 - 4) в абзаце двадцатом сумму «36 456,08 тыс. рублей» заменить суммой «37 956,08 тыс. рублей»;
 - 5) в абзаце двадцать пятом сумму «941 384,31 тыс. рублей» заменить суммой «878 308,42 тыс. рублей»;
 - 6) в абзаце двадцать восьмом сумму «90 997,4 тыс. рублей» заменить суммой «27 921,51 тыс. рублей».
3. В подпрограмме «Развитие водохозяйственного комплекса и охрана окружающей среды в Амурской области»:
 - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
 - а) в абзаце девятом сумму «132 112,2 тыс. руб.» заменить суммой «131 181,6 тыс. руб.»;
 - б) в абзаце двенадцатом сумму «22 672,8 тыс. руб.» заменить суммой «21 742,2 тыс. руб.»;
 - 2) в абзаце десятом раздела 1.5 подпрограммы сумму «132 112,2 тыс. рублей» заменить суммой «131 181,6 тыс. рублей».
4. В подпрограмме «Совершенствование условий функционирования системы особо охраняемых природных территорий и системы охраны объектов животного мира Амурской области»:
 - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:

а) в абзаце первом сумму «446 385,03 тыс. руб.» заменить суммой «447 885,03 тыс. руб.»;

б) в абзаце четвертом сумму «36 456,08 тыс. руб.» заменить суммой «37 956,08 тыс. руб.»;

в) в абзаце девятом сумму «50 593,06 тыс. руб.» заменить суммой «50 200,86 тыс. руб.»;

г) в абзаце двенадцатом сумму «1 111,8 тыс. руб.» заменить суммой «719,6 тыс. руб.»;

2) в разделе 1.5 подпрограммы:

а) в абзаце первом сумму «446 385,03 тыс. рублей» заменить суммой «447 885,03 тыс. рублей»;

б) в абзаце четвертом сумму «36 456,08 тыс. рублей» заменить суммой «37 956,08 тыс. рублей»;

в) в абзаце девятом сумму «50 593,06 тыс. рублей» заменить суммой «50 200,86 тыс. рублей»;

3) таблицу «Коэффициенты значимости мероприятий» раздела 1.6 подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Коэффициенты значимости мероприятий»

№	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Значение планового показателя по годам реализации						
		2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Совершенствование условий функционирования системы особо охраняемых природных территорий и системы охраны объектов животного мира Амурской области	1	1	1	1	1	1	1
1.1.	Мероприятия по сохранению и восстановлению объектов животного мира, сохранение и развитие особо охраняемых природных территорий							
1.1.1	Совершенствование организации охраны объектов животного мира и среды их обитания	0,3	0,2	0,2	-	0,6	0,6	0,6
1.1.2.	Обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений	0,2	0,3	0,5	0,7	0,4	0,4	0,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9
2.	Обеспечение эффективного исполнения переданных полномочий Российской Федерации							
2.1.1.	Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с частью 1 статьи 33 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» полномочий Российской Федерации в области охраны и использования охотничьих ресурсов по федеральному государственному охотничьему надзору, выдаче разрешений на добычу охотничьих ресурсов и заключению охотхозяйственных соглашений	0,1	0,1	-	-	-	-	-
2.1.2.	Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с частью 1 статьи 33 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» полномочий Российской Федерации в области охраны и использования охотничьих ресурсов (за исключением полномочий Российской Федерации по федеральному государственному	0,1	0,1	0,1	0,1	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	охотничьему надзору, выдаче разрешений на добычу охотничьих ресурсов и заключению охотхозяйственных соглашений)							
2.1.3.	Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 24.04.1995 № 52-ФЗ «О животном мире» полномочий Российской Федерации в области охраны и использования объектов животного мира (за исключением охотничьих ресурсов и водных биологических ресурсов)	0,1	0,1	0,1	0,1	-	-	-
2.1.4.	Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 24.04.1995 № 52-ФЗ «О животном мире» полномочий Российской Федерации в области организации, регулирования и охраны водных биологических ресурсов	0,1	0,1	0,1	0,1	-	-	-

».

5. В подпрограмме «Развитие лесного хозяйства в Амурской области»:

1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:

а) в абзаце первом сумму «941 384,31 тыс. руб.» заменить суммой «878 308,42 тыс. руб.»;

б) в абзаце четвертом сумму «90 997,4 тыс. руб.» заменить суммой «27 921,51 тыс. руб.»;

в) в абзаце девятом сумму «1 671 466,6 тыс. руб.» заменить суммой «1 685 155,9 тыс. руб.»;

г) в абзаце двенадцатом сумму «386 046,9 тыс. руб.» заменить суммой «399 736,2 тыс. руб.»;

2) раздел 1.4 подпрограммы изложить в следующей редакции:

«1.4. ОПИСАНИЕ СИСТЕМЫ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И МЕРОПРИЯТИЙ

В рамках подпрограммы будут реализованы следующие основные мероприятия:

1. Мероприятия в сфере использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов, которые включают в себя мероприятия:

осуществление отдельных полномочий в области лесных отношений.

Реализация данного мероприятия обеспечивает тушение и предупреждение лесных пожаров, проведение наземного и авиационного мониторинга пожарной опасности, приобретение противопожарного снаряжения и инвентаря, содержание пожарной техники и оборудования, систем связи и оповещения, создание резерва пожарной техники и оборудования, а также ГСМ, воспроизводство лесов Амурской области.

Данное мероприятие направлено на обеспечение функционирования государственных автономных учреждений Амурской области «лесхозов», государственных казенных учреждений Амурской области «лесничеств».

Обеспечение использования лесов, ведение государственного лесного реестра, осуществление федерального государственного лесного контроля (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора на территории Амурской области, в которое включено обеспечение деятельности лесничеств. Мероприятие финансируется за счет субвенций, предоставляемых из федерального бюджета;

обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений, в том числе:

а) расходы государственных автономных учреждений на выполнение работ по тушению лесных пожаров на иных категориях земель;

б) расходы государственных казенных учреждений, включающие: содержание имущества, находящегося в оперативном управлении; доплату районного коэффициента.

Финансирование мероприятия осуществляется из областного бюджета; приобретение специализированной лесопожарной техники и оборудования.

Данное мероприятие направлено на улучшение материально-технической базы государственных учреждений, а также включает в себя мероприятия, направленные на снижение горимости лесов Амурской области и повышение оперативности тушения лесных пожаров.

Финансирование мероприятий осуществляется за счет субвенций, субсидий, предоставляемых из федерального бюджета, и средств областного бюджета.

2. Организация и осуществление транспортного обслуживания воздушным транспортом, которые включают в себя мероприятие:

обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений.

Данное мероприятие направлено на обеспечение функционирования государственного автономного учреждения Амурской области «Амурская авиабаза».

В рамках мероприятия предусмотрены расходы на:

а) выполнение полетов воздушным транспортом в интересах Правительства Амурской области;

б) содержание имущества, находящегося в оперативном управлении;

в) обслуживание населения воздушным транспортом и выполнение пассажирских перевозок в труднодоступные районы области;

г) иные цели, в том числе капитальный ремонт воздушных судов, ремонт агрегатов вертолетов.»;

3) в разделе 1.5 подпрограммы:

а) в абзаце первом сумму «941 384,31 тыс. рублей» заменить суммой «878 308,42 тыс. рублей»;

б) в абзаце четвертом сумму «90 997,4 тыс. рублей» заменить суммой «27 921,51 тыс. рублей»;

в) в абзаце девятом сумму «1 671 466,6 тыс. рублей» заменить суммой «1 685 155,9 тыс. рублей»;

4) таблицу «Коэффициенты значимости мероприятий» раздела 1.6 подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Коэффициенты значимости мероприятий

№	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Значение планового показателя по годам реализации						
		2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Развитие лесного хозяйства в Амурской области	1	1	1	1	1	1	1
1.1.	Мероприятия в сфере использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов							
1.1.1.	Осуществление отдельных полномочий в области лесных отношений	0,5	0,6	0,6	0,6	-	-	-
1.1.2.	Обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений	0,2	0,3	0,3	0,4	0,6	0,6	0,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.1.3.	Приобретение специализированной лесопожарной техники и оборудования	0,2	0,1	0,1	-	-	-	-
1.2.	Организация и осуществление транспортного обслуживания воздушным транспортом							
1.2.1	Обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений	-	-	-	0,2	0,4	0,4	0,4

».

6. В подпрограмме «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:

1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:

а) в абзаце девятом сумму «46 522,8 тыс. руб.» заменить суммой «44 272,0 тыс. руб.»;

б) в абзаце десятом сумму «22 377,3 тыс. руб.» заменить суммой «20 126,5 тыс. руб.»;

2) в абзаце девятом раздела 1.5 подпрограммы сумму «46 522,8 тыс. рублей» заменить суммой «44 272,0 тыс. рублей».

7. В приложении № 1 к государственной программы:

в пункте 4:

а) подпункт 4.1.3 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящим изменениям;

б) подпункт 4.1.4 признать утратившим силу;

в) подпункт 4.2.1 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящим изменениям.

8. В приложении № 2 к государственной программе:

1) в позиции «Государственная программа «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в строке «Всего, в том числе»:

в столбце 7 цифры «2 419 702,74» заменить цифрами «2 358 126,85»;

в столбце 10 цифры «206 008,91» заменить цифрами «144 433,02»;

б) в строке «Координатор государственной программы – министерство природных ресурсов Амурской области»:

в столбце 7 цифры «2 419 702,74» заменить цифрами «2 358 126,85»;

в столбце 10 цифры «206 008,91» заменить цифрами «144 433,02»;

в) в строке «Координатор подпрограммы 2 – управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской области»:

в столбце 7 цифры «446 385,03» заменить цифрами «447 885,03»;

в столбце 10 цифры «36 456,08» заменить цифрами «37 956,08»;

г) в строке «Координатор подпрограммы 3 – министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»:

в столбце 7 цифры «941 384,31» заменить цифрами «878 308,42»;

в столбце 10 цифры «90 997,4» заменить цифрами «27 921,51»;

д) в строке «Участник подпрограммы 2 – управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской области»:

в столбце 7 цифры «446 385,03» заменить цифрами «447 885,03»;

в столбце 10 цифры «36 456,08» заменить цифрами «37 956,08»;

е) в строке «Участник подпрограммы 3 – министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»:

в столбце 7 цифры «941 384,31» заменить цифрами «878 308,42»;

в столбце 10 цифры «90 997,4» заменить цифрами «27 921,51»;

2) в пункте 2:

а) в позиции «Подпрограмма «Совершенствование условий функционирования системы особо охраняемых природных территорий и системы охраны объектов животного мира Амурской области»:

в столбце 7 цифры «446 385,03» заменить цифрами «447 885,03»;

в столбце 10 цифры «36 456,08» заменить цифрами «37 956,08»;

б) в подпункте 2.1:

в столбце 7 цифры «446 385,03» заменить цифрами «447 885,03»;

в столбце 10 цифры «36 456,08» заменить цифрами «37 956,08»;

в) в подпункте 2.1.1:

в столбце 7 цифры «135 855,16» заменить цифрами «137 355,16»;

в столбце 10 цифры «0,00» заменить цифрами «1500,00»;

3) в пункте 3:

а) в позиции «Подпрограмма «Развитие лесного хозяйства в Амурской области»:

в столбце 7 цифры «941 384,31» заменить цифрами «878 308,42»;

в столбце 10 цифры «90 997,4» заменить цифрами «27 921,51»;

б) в подпункте 3.1:

в столбце 7 цифры «168 949,92» заменить цифрами «170 949,92»;

в столбце 10 цифры «28 688,33» заменить цифрами «30 688,33»;

в) подпункт 3.1.2 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящим изменениям;

г) в подпункте 3.2:

в столбце 7 цифры «772 434,39» заменить цифрами «705 858,50»;

в столбце 10 цифры «65 075,89» заменить цифрами «0,0»;

д) в подпункте 3.2.1:

в столбце 7 цифры «772 434,39» заменить цифрами «705 858,50»;

в столбце 10 цифры «65 075,89» заменить цифрами «0,00».

9. Приложение № 3 к государственной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящим изменениям.

10. Раздел «Подпрограмма «Развитие лесного хозяйства в Амурской области» таблицы «Прогноз сводных показателей государственных заданий на оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными учреждениями Амурской области по государственной программе» приложения № 4 к государственной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящим изменениям.

Приложение № 1
к изменениям, вносимым в
государственную программу «Охрана
окружающей среды в Амурской
области на 2014 – 2020 годы»

4.1.3	Мероприятие. Приобретение специализирован- ной лесопожарной техники и оборудования	2014	2016	-//-	Приобретение специализированной лесопожарной техники и оборудования, ед.	Ежегодный государст- венный доклад об охране окружающей среды и экологиче- ской ситуации в области	12	12	2	10	-	-	-
-------	--	------	------	------	---	--	----	----	---	----	---	---	---

Приложение № 2
к изменениям, вносимым в
государственную программу «Охрана
окружающей среды в Амурской
области на 2014 – 2020 годы»

4.2.1	Мероприятие. Обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений	2017	2020	- // -	Выполнение полетов воздушным транспортом в интересах Правительства области, обслуживания населения воздушным транспортом и выполнение пассажирских перевозок в труднодоступные районы области, летный час	Отчет учреждения	-	-	-	93	2000	2000	2000
-------	--	------	------	--------	---	---------------------	---	---	---	----	------	------	------

Приложение № 3
к изменениям, вносимым в
государственную программу «Охрана
окружающей среды в Амурской
области на 2014 – 2020 годы»

3.1.2	Мероприятие. Приобретение специализиро- ванной лесопожарной техники и оборудования	-//-	928	0407	04301R1310	6 000,00	2000,00	2000,00	2000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	--	------	-----	------	------------	----------	---------	---------	---------	------	------	------	------

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		муниципальных районов и бюджеты городских округов								
		территориальные внебюджетные фонды								
		юридические лица*								
2.1.2	Обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений		310529,87	44077,53	33329,29	36456,08	11698,97	59060,3	61659,0	64248,7
		Всего								
		Федеральный бюджет								
		областной бюджет	310529,87	44077,53	33329,29	36456,08	11698,97	59060,3	61659,0	64248,7
		консолидированные бюджеты								
		муниципальных районов и бюджеты городских округов								
		территориальные внебюджетные фонды								
		юридические лица*								
2.2	Обеспечение эффективного исполнения переданных полномочий Российской Федерации									
		Всего	50200,86	26508,6	21773,72	719,6	1198,9	-	-	-
		Федеральный бюджет	50200,86	26508,6	21773,72	719,6	1198,9	-	-	-
		областной бюджет								
		консолидированные бюджеты								
		муниципальных районов и бюджеты городских округов								
		территориальные внебюджетные фонды								
		юридические лица*								
2.2.1	Осуществление переданных органам государственной власти		46091,82	25339,2	20752,62	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<p>субъектов Российской Федерации в соответствии с частью 1 статьи 33 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» полномочий Российской Федерации в области охраны и использования охотничьих ресурсов по федеральному государственному охотничьему надзору, выдаче разрешений на добычу охотничьих ресурсов и заключению охотхозяйственных соглашений</p>									
2.2.2	<p>Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с частью 1 статьи 33 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» полномочий Российской Федерации в области охраны и</p>	<p>федеральный бюджет областной бюджет консолидированные бюджеты муниципальных районов и бюджеты городских округов территориальные внебюджетные фонды юридические лица *</p>	46091,82	25339,2	20752,62	-	-	-	-	-
	Всего		843,1	293,3	252,9	-	296,9	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		муниципальных районов и бюджеты городских округов								
		территориальные внебюджетные фонды юридических лица*								
3.2	Организация и осуществление транспортного обслуживания воздушным транспортом	Всего	707358,5	129601,3	63038,13	-	6173,57	161529,1	169524,4	177492,0
		федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-
		областной бюджет	707358,5	129601,3	63038,13	-	6173,57	161529,1	169524,4	177492,0
		консолидированные бюджеты муниципальных районов и бюджеты городских округов								
		территориальные внебюджетные фонды юридических лица*								
3.2.1	Обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений	Всего	707358,5	129601,3	63038,13	-	6173,57	161529,1	169524,4	177492,0
		федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-
		областной бюджет	707358,5	129601,3	63038,13	-	6173,57	161529,1	169524,4	177492,0
		консолидированные бюджеты муниципальных районов и бюджеты городских округов								
		территориальные внебюджетные фонды юридических лица*								
4.	Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы	Всего	637421,42	72742,62	76646,72	98681,93	104688,53	91375,1	94891,3	98395,2
		федеральный бюджет	44272,0	-	-	20126,5	24145,5	-	-	-
		областной бюджет	593149,4	72742,62	76646,72	78555,43	80543,03	91375,1	94891,30	98395,20

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		муниципальных районов и бюджеты городских округов								
		территориальные внебюджетные фонды								
		юридические лица*								
4.1.3	Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с частью 1 статьи 33 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» полномочий Российской Федерации в области охраны и использования охотничьих ресурсов по федеральному государственному охотничьему надзору, выдаче разрешений на добычу охотничьих ресурсов и заключению охотхозяйственных соглашений		44272,0	-	-	20126,5	24145,5	-	-	-
		Всего	44272,0	-	-	20126,5	24145,5	-	-	-
		федеральный бюджет								
		областной бюджет								
		консолидированные бюджеты								
		муниципальных районов и бюджеты городских округов								
		территориальные внебюджетные фонды								
		юридические лица*								

* юридические лица – государственные корпорации, акционерные общества с государственным участием, общественные, научные и иные организации
 ** остаток неиспользованных средств федерального бюджета по состоянию на 01.01.2015

Приложение № 5
к изменениям, вносимым в
государственную программу «Охрана
окружающей среды в Амурской
области на 2014 - 2020 годы»

Подпрограмма «Развитие лесного хозяйства в Амурской области»																	
Основное мероприятие. Мероприятия в сфере использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов																	
Мероприятие. Обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений																	
Наименование услуг (работ) и их содержание:	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	10520,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
1. Тушение лесных пожаров на иных категориях земель																	
Показатель объема услуг (работ)	тыс. га	30051,6	636,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	X	X	X	X	X	X	X
Основное мероприятие. Организация и осуществление транспортного обслуживания воздушным транспортом																	
Мероприятие. Обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений																	
Наименование услуг (работ) и их содержание:	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	7000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
1. Выполнение полетов воздушным транспортом в интересах Правительства Амурской области																	
Показатель объема услуг (работ)	тыс. га	30051,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	X	X	X	X	X	X	X
Показатель объема услуг (работ)	час	X	50,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	X	X	X	X	X	X	X
Наименование услуг (работ) и их содержание:																	
2. Содержание имущества,		X	X	X	X	X	X	X	X	X	25387,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

